












	
Soubory a další informace

	
Jednotky

	
Měny

	
Překladatel

	Blog
	


🔍





	

Více:   PŘEVOD Z PDF DO EPUB


 PŘEVOD Z PDF DO EPUB
 MOBI DO EPUB
 Z PDF DO MOBI
 Z PDF DO DOC
 HTML DO PDF
 PŘEVOD Z PDF DO EXCELU
 EXCEL DO PDF
 PŘEVOD Z PDF DO TEXTU
 Další konvertory


















Jak převést ePub do PDF:

	
Krok 1: Nahrajte svůj vstupní ebook ePub	
	
Krok 2: Převod souboru z ePub do PDF se spustí automaticky.	
	
Krok 3: Stáhněte si výsledek. A je to! Průběh převodu vašeho souboru ePub můžete sledovat v reálném čase a po dokončení si stáhnout výsledek ve formátu PDF.	








 


























 Tweet










X







  EPUB 2 PDF









 Kliknutím vyberete soubor nebo ji přetáhněte sem 
Upload


Uploading...











Stáhnout	





































Co je soubor ePub?

Formát Open eBook Publication (ePub) je běžný formát pro elektronické knihy. Jako volně dostupný standard pro elektronické knihy jej v roce 1997 vyvinulo Mezinárodní fórum pro digitální publikování (IDPF). Jednou z hlavních výhod formátu ePub je, že je volně dostupný. Proto tento formát používá mnoho elektronických knih.

Na rozdíl od formátu PDF navíc nabízí možnost přetáčení a změny velikosti textu. Obsahuje také rastrové a vektorové obrázky a stylování CSS. V tomto ohledu je formát ePub docela podobný souborům HTML.

Můj soubor Ebook je chráněn DRM. Co to znamená?

Některé soubory ePub mohou obsahovat další vrstvu DRM. DRM je zkratka pro Digital Rights Management (správu digitálních práv) a ukládá na dotčené soubory omezení, které zabraňuje jejich čtení jakýmkoli softwarem nebo na jakémkoli přenosném zařízení. V současné době existují konkurenční standardy, které mohou způsobit zmatek a problémy při migraci souborů ePub mezi různými čtecími systémy. Nejrozšířenějším standardem je Adobe Content Server, který je podporován službou Adobe Digital Editions. K dispozici jsou však i další standardy, například FairPlay nebo Lektz DRM. Náš konvertor elektronických knih bohužel z právních důvodů nepodporuje soubory ePub s ochranou DRM.

Jak číst elektronické knihy ePub na Amazon Kindle?

Populární čtečka elektronických knih Amazon Kindle nepodporuje nativně formát Epub, což je škoda. Existuje však velmi snadný způsob, jak dokumenty ve formátu Epub v čtečce Kindle i nadále zpřístupnit: Protože nativní formát Kindle, formát Mobi, je velmi podobný formátu Epub, můžete své dokumenty Epub snadno převést do formátu Mobi. Takto budou dokonale čitelné vaší čtečkou Ebook. Vzhledem k podobnosti obou formátů je kvalita převodu obecně velmi dobrá a převod je také rychlý. Převod souborů ePub do formátu Mobi je nejjednodušší způsob, jak si je vychutnat také v zařízení Amazon Kindle.

Pomoc při převodu dokumentů ePub do formátu Mobi, nabízíme bezplatnou službu převodu online. Stačí odeslat váš soubor ePub a můžete si stáhnout soubor Mobi. Téměř okamžitě!

Jaké jsou nejlepší aplikace pro čtení formátu ePub?

Nabízíme vám výběr bezplatných čteček ePub pro operační systémy Windows, Linux a Mac. Těchto nástrojů je k dispozici mnoho, protože ePub je velmi rozšířený formát používaný pro elektronické knihy a další elektronické dokumenty. Přestože zde nabízíme vynikající služby převodu souborů ePub do PDF, vždy doporučujeme otevírat soubory ePub pomocí vhodné čtečky, protože převod souborů je vždy spojen se ztrátou kvality. Převedené soubory mohou vykazovat odchylky od původního dokumentu.

	
Rozšíření EPUBReaders pro Firefox: Pokud jako webový prohlížeč používáte Firefox, je to nejjednodušší způsob, jak zobrazit soubory ePub. Po instalaci tohoto doplňku bude Firefox číst vaše soubory ePub. Zásuvný modul funguje v jakémkoli operačním systému, který podporuje firefox (Windows, MacOS X, Linux).
	
FBReader: FBReader je výkonná bezplatná čtečka elektronických knih pro x-platformy, která kromě formátu ePub podporuje i další formáty elektronických knih. Je k dispozici pro operační systémy Windows, MacOS X, Linux a také pro Blackberry a Android, což vám umožní číst elektronické knihy epub i na mobilních zařízeních.
	
Calibre: Calibre je bezplatný x-platformní systém pro správu elektronických knih, který umožňuje číst a také převádět elektronické knihy mezi různými formáty.
	
Adobe Pocket Book Reader: Pěkná čtečka elektronických knih, která podporuje mimo jiné formáty ePub. Je k dispozici pro operační systémy Windows, Linux a Android a existuje také verze pro macOS, která si poradí s DRM.












Hledáte nejlepší řešení pro převod ePub do PDF?

Vyzkoušejte náš konvertor elektronických knih! Udělá to zdarma a jsme si jisti, že vás výsledek potěší. Začněte odesílat soubory ePub a převádět je do PDF hned teď.




KONVERZE TEĎ












Copyright © 2024 Converter App. Všechna práva vyhrazena.






Podmínky a pravidla

Podmínky

Ochrana osobních údajů

Všechny služby nabízené na těchto stránkách jsou k dispozici zdarma v naději, že budou užitečné. Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím našich konvertorů souhlasíte s dočasným nahráním dokumentu na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Zpět na začátek










 





